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Lyft blicken 
Programförklaring vid missionsdirektorsval 2026 
Evangeliska Frikyrkan bildades för snart 30 år sedan, då under namnet ”Nybygget - kristen 
samverkan”.  Det var ett initiativ präglat av energi, entreprenörsanda och 
uppfinningsrikedom som vi som rörelse behöver återerövra i vår tid.   

Vi har mycket att glädjas åt, men en 
rad frågor utmanar oss och vårt 
samarbete i församlingsrörelsen: 
polarisering, minskade dopsiffror, 
färre medlemmar och församlingar, 
krympande resurser för mission. 
Samtidigt ser vi tecken på ett ökat 
intresse för kristen tro, i Sverige och 
i många andra länder.  Vi behöver 
lyfta blicken! 

Vi behöver hitta tillbaka till den nybyggaranda som präglade vår rörelse när den var ung. 
Inte i nostalgi, men genom att återupptäcka varför vi samverkar som församlings- och 
missionsrörelse. Vi behöver förnya vår överlåtelse till den kallelse som Herren Jesus har 
gett oss - för den tid som är nu. Vi behöver påminna oss om missionsuppdragets brådska, 
att vinna världen för Kristus, med vår vision för ögonen: ”Växande församlingar förmedlar hela 
evangeliet till hela människan över hela världen”. 

Därför vill EFKs styrelse förstärka följande riktning tillsammans med ny 
missionsdirektor och biträdande missionsdirektorer:  

Lyft blicken och fokusera på det missionella uppdraget genom att verka för:   

• Närhet och samarbete    
Vi vill se EFKs organisation komma närmare församlingsrörelsen. Vi vill ta nya steg i 
allianser och partnerskap nationellt och internationellt för att nå fler med evangeliet. 

• Stärkt entreprenörsanda  
Vi vill ta vara på lokala missionella initiativ i Sverige och utomlands, blåsa där det 
glöder och sprida goda exempel.    

• Ökat sändande  
Vi vill se ett enklare och mer mångfacetterat missionellt sändande både nationellt och 
internationellt.   

• Förnyat fokus på barn och unga 
Vi vill ta initiativ för att fler barn ska få växa upp i trygghet och lära känna Jesus, både 
i församling och samhälle. 

• En vital ungdomsrörelse  
Vi vill ta vara på unga människors glädje, passion och iver att följa Jesus, och ge dem 
utrymme att forma en rörelse utifrån sin längtan och sina uttryckssätt. 

Jesus sade: »Min mat är att göra hans vilja som 
har sänt mig och att fullborda hans verk. Ni 
säger: fyra månader till, så är det dags att 
skörda. Men jag säger er: lyft blicken och se hur 
fälten redan har vitnat till skörd. (Joh 4: 34-35) 
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